
          ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

54 СЕСІЯ VIII CКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

07 грудня 2023 року                    смт Вороновиця                                  №

Про внесення  змін до  рішення 40 сесії  VIII скликання від 23.12.2022року
№ 3828 «Про бюджет Вороновицької селищної територіальної громади на
2023рік (02508000000)»

   Керуючись пунктом 23 часини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтями 23, 52, 78 Бюджетного Кодексу
України, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  до рішення 40 сесії  VIII скликання  від  23  грудня  2022року  «Про
бюджет  Вороновицької  селищної   територіальної  громади  на  2023  рік
(02508000000)», наступні зміни:
1.1.  Внести зміни до розпису доходів загального фонду бюджету ( додається);
1.2.  Збільшити  дохідну  частину  бюджету  спеціальному  фонду  по  коду
надходжень 41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції,  згідно Наказу
начальника Вінницької  обласної  військової  адміністрації  від  20.11.2023 року
№1396 у сумі 118 542,00 грн..   
1.3  по  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Вороновицької  селищної
ради:
-КПКВКМБ  0110150   «Організаційне,  інформаційно-аналітичне  та
матеріально-технічне  забезпечення  діяльності  обласної  ради,  районної
ради,  районної  у  місті  ради  (  у  разі  її  створення),  міської,  селищної,
сільської  рад»  за  рахунок економії  зменшити асигнування по КЕКВ 2111 у
сумі  43 858,00грн.  та  збільшити  по  КЕКВ  2210  у  сумі  43  050,00грн.  для
придбання  метало  пластикових  конструкцій  для  монтажу  димохода  в
приміщенні  Вороновицької  селищної  ради,  по КЕКВ 2800 у  сумі  858,00грн.
оплата рентної плати за користування радіочастотним ресурсом.
1.4 по Відділу освіти,  культури,  туризму та  спорту Вороновицької  селищної
ради 
-КПКВКМБ  0610160  «  Керівництво  і  управління  у  відповідній  сфері  у
містах ( місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» за рахунок
економії зменшити асигнування по КЕКВ 2250 у сумі 2 000,00грн., по КЕКВ
2210 у сумі 20 000,00грн.,  по КЕКВ 2273 у сумі 30 000,00 грн. та збільшити
асигнування  по  КЕКВ  2240  у  сумі  20 000,00грн.  для  ремонту  службового
автомобіля. 



-КПКВКМБ  0611021  «Надання  загальної  середньої  освіти  закладами
загальної  середньої  освіти»  за  рахунок  економії  зменшити  асигнування  по
КЕКВ 2273 у сумі 274 100,00грн., по КЕКВ 2275 у сумі 37 000,00грн., по КЕКВ
2210 у сумі 13 000,00грн., а також збільшити по КЕКВ 2230 у сумі 67 000,00грн.
для закупівлі продуктів харчування, по КЕКВ 2282 у сумі 1 173,00грн. оплата
навчання з цивільного захисту,  по КЕКВ 2240 у сумі 5 902,00грн. юридичні
послуги.  

1.5  по  Відділу  охорони  здоровꞌя  та  соціального  захисту  населення
Вороновицької селищної ради :
-КПКВКМБ  0810160  «  Керівництво  і  управління  у  відповідній  сфері  у
містах ( місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» за рахунок
економії зменшити асигнування по КЕКВ 2111 у сумі 16 300,00грн. та по КЕКВ
2120 у сумі 6 800,00грн.. 
-КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту населення і
соціального забезпечення»  збільшити асигнування  по  КЕКВ 2730  у  сумі  6
800,00грн.  задля задля виплати допомоги на лікування  та  поховання згідно
рішення виконавчого комітету.
-КПКВКМБ  0813104  «  Забезпечення  соціальними  послугами  за  місцем
проживання  громадян,  які  не  здатні  до  самообслуговування  у  зв’язку  з
похилим віком,  хворобою,  інвалідністю»  у  зв’язку  з  економією зменшити
асигнування  по  КЕКВ  2120  у  сумі  20 000,00грн.,  по  КЕКВ  2275  у  сумі
19 000,00грн.  та  збільшити  по  КЕКВ  2272  у  сумі  16  000,00  грн.  оплата
водопостачання та водовідведення та по КЕКВ 2210 у сумі 20 000,00грн. для
закупівлі будівельних  матеріалів для проведення ремонтних робіт, по КЕКВ
2240 у сумі 3 000,00грн. оплата послуг заправки картриджів.
-КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які
надають  соціальні  послуги  громадянам  похилого  віку,  особам  з
інвалідністю,  дітям  з  інвалідністю,  хворим,  які  не  здатні  до
самообслуговування  і  потребують  допомоги»  збільшити  асигнування  по
КЕКВ  2730  у  сумі  16 300,00грн.  виплата  компенсації  фізичним  особам  за
надання соціальних послуг з догляду на непрофесійній основі.
2. Начальнику відділу фінансів Вороновицької селищної ради внести зміни в
розпис селищного бюджету на 2023 рік згідно з пунктом 1 до данного рішення.
3. Додатки  2 та 3 даного рішення є невідꞌємною частиною. 
4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань соціально-економічного розвитку, планування бюджету та цін. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                 Олександр КОВІНЬКО

2


	ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ

